
貴生川駅

Ｎ

新水口営業所

樹歯科医院

永福寺

ローソン

市立貴生川公民館

水口医療
センター

創庫生活館
　　水口店

JR 草津線

近江鉄道本線

信
楽
高
原
鉄
道

307

近江
グリ
ーン
ロー
ド

虫生野中央

令和 3年11月吉日

代表取締役社長　藏 岡 仁 史
水口営業所所長　村 西 邦 寿

お取引様 各位

記

1．移転先住所　　〒528－0042　滋賀県甲賀市水口町虫生野中央218

2 ．営業開始日　　令和 3年11月 24日（水）

3．電 話 番 号　　（０７４８）６３－１６１０　（変更はありません）

4．ＦＡＸ番号　　（０７４８）６３－１６０３　（変更はありません）

水口営業所新築移転開店のお知らせ

拝啓　晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、今春より水口町虫生野中央にて、水口営業所の新築工事を行ってまいりましたが、新型コ

ロナウイス感染症の影響も少なく、10月末日に竣工を迎える運びとなりました。

つきましては、下記の通り　11月24日（水）より新営業所にて営業を開始いたしますのでお知ら

せ申し上げます。

これを機に営業所所員一同、より一層サービスの向上に努め、皆様のご期待に添うべく努力いた

す所存ですので、今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちまして、お知らせかたがたご挨拶申し上げます。

敬　具　

人と電気をつなぐ

以　上


